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Rétfenntartasi szolgaltatasok

[.D.: 106741312

A szerz6dés
tipusa:

CPV kédok:

Ajanlatkéré
szervezet:

Rovid

O0sszefoglalé:

Osszefoglalé:

Szolgaltatasmegrendelés A dokumentum
tipusa:

77314000 45112710 71421000 Beadasi
hataridé:

Cluid Housing Association Becslt érték:

Kertépitési szolgaltatasok; Tereprendezési
munkak zoldterlleten

Kertépitési szolgaltatasok; Tereprendezési munkak zoldterileten

Uj kifrdsok, ajanlati
felhivdsok

2025.01.24 15:00

1500 000 EUR
1500 000 EUR
1500 000 EUR
1500 000 EUR
1500 000 EUR
1500 000 EUR
1 500 000 EUR



